
Monsterbåge ny etta i fiskeligan
Publicerad: 2 september 2009

Författare: Fredrik Norman

Storfiskaren Bakhtiar Salih såg länge ohotad ut i fiskeligans regnbågsklass
med sin fina båge som vägde in på 6,8 kg. En rejäl firre, alltså. Men det visade
sig finnas en ännu värre bumling i samma trakter, i vattendragen kring
Villingsberg. Vad sägs om Pierre Hallings enorma 8-kilosbåge?

Man ska aldrig säga aldrig, heter det ju. Men nog kan man förmoda att Pierres bidrag till
fiskeligan blir mycket, mycket svårslaget. Att regnbågar av denna kaliber landas är
ovanligt.
-Det var en riktig bamse och värdig ledare, konstaterar Tomas Broman på Jakto, som
arrangerar ligan i samarbete med LindeNytt för andra året.
Pierre Halling berättar i sin fångstrapport, att han var i Villingsberg den här dagen
tillsammans med två vänner. Plötsligt får han napp och känner att ”det är en stoor
sate”. Men regnbågens vikt var mer imponerande än dess kämpalust.
”Fisken kändes slö och gammal”, förklarar Pierre med ett skratt.
Trots dess ålder, turades de tre vännerna om att drilla och trötta ut fisken innan den
kunde landas.



Höst – läge för gädda?
Fiskeligan har på endast två säsonger blivit mycket uppskattad och omtalad bland
fiskeintresserade i takterna. Det innebär också att fler och fler deltar i ligan. Men nu
börjar det lida mot sitt slut för den här gången, vilket innebär att september månad är
sista chansen att dra upp den där fisken som alla pratar om men ingen överlistat ännu:
gammelgäddan. För just gäddfisket hör hösten till när de större exemplaren går in på
grundare vatten i jakt på föda.
-Det är ju lite kallare i vattnet nu och då brukar gäddfisket bli bättre. Det gäller även för
öringfisket, som så här långt har varit lite sisådär när man ser över fångstrapporterna.
-Lite extra roligt är att det är en junior som är totalledare i gäddklassen i år – ännu så
länge, säger Tomas Broman.
Gäddklassens ledare heter Anton Andersson. Tidigare i somras begav han sig ut på sjön
Glien, Ramsberg, tillsammans med sin pappa och fick chansen att bekanta sig med en
gädda på 10,1 kilo.
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